[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2023

   п. Кедровый

      № 000-п
О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 16.10.2017 № 503-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в поселке Кедровый Красноярского края» на 2018 – 2026  годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, условиями мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, в целях поддержки молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, направленных на оказание помощи в приобретении или строительстве жилья, руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации поселка Кедровый от 16.10.2017 № 503-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в поселке Кедровый Красноярского края» на 2018 – 2026  годы» следующие изменения:

1.Муниципальную программу  поселка Кедровый Красноярского края «Обеспечение жильем молодых семей в поселке Кедровый Красноярского края» на 2018 – 2026  годы» изложить  в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Вести Кедрового» и на официальном сайте поселка Кедровый Красноярского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяет свое действе на правоотношения, возникшие в период с 01.01.2024 года.
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                      Дюбин В.И.
Исп. Начальник ФЭО Кузьмина Е.В.